
  

  

 
Sede Rettorato 
Via San Camillo de Lellis snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 
Tel. 07613571 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 
dibaf@unitus.it - dibaf@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 
www.dibaf.unitus.it www.unitus.it  

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il bando di selezione, emanato con disposto del Direttore del DIBAF in data 30 luglio 2025, prot. n. 20982, 
relativo all’attribuzione di n. 3 assegni per attività di tutorato e orientamento nell’ambito del progetto “La filiera 
didattica delle Biotecnologie presso il DIBAF (L-2 e LM-8): attività per il miglioramento delle performances 
(acronimo: BiAMP)”; 

RITENUTO di dover procedere, ai sensi dell’art. 4 del suddetto bando, alla nomina della Commissione giudicatrice 
per la verifica del possesso dei requisiti e per l’attribuzione del punteggio dei candidati; 

DISPONE 

È nominata la Commissione giudicatrice per la selezione di cui al bando citato nelle premesse, così composta: 

• Prof. Francesco Buonocore – Professore associato DIBAF  
• Prof.ssa Simona Picchietti – Professore associato DIBAF 
• Dott.ssa Tania Meschini – Personale amministrativo della Segreteria didattica DIBAF (Segretario) 

 

         IL DIRETTORE DEL DIBAF 
       Prof. Maurizio Petruccioli 

 


		2025-09-10T15:20:45+0000
	PETRUCCIOLI MAURIZIO




